
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr.3, Date26/01/2001 
 

  
PER 

DHENIEN SHTESE PENSIONI TE VECANTE ISH PUNONJESVE TE 
ARSIMIT DHE SHKENCES TE QYTETIT TE TIRANES 

 
 
 

Nbështetur në ligjin Nr.7703, dt.11.05.1993 “Për sigurimet shoqërore në 

Republikën e Shqipërisë” dhe V.K.M. Nr.1 dt.07.01.1999 për një 

ndryshim në V.K.M. Nr.152 dt.05.04.1994 “Për kushtet e përfitimit, 

shumën dhe procedurën e dhënies së pensioneve të posacme shtetrore dhe 

shtesave të pensioneve” Këshilli Bashkiak i qytetit të Tiranës në 

mbledhjen e tij të dt.26.01.2001 pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga 

Drejtoria e Shërbimeve Njerëzore (Sektori i Arsimit)  

 
 
 

V E N D O S I 
 

 

1. Të miratojë kërkesën për dhënie shtesë pensioni:  

- Prof. Dr. FOTAQ LAMANI 

- Prof. Dr. PAJTIM BEJTJA 

 

 

 

2. Ngarkohet Sektori i Arsimit për zbatimin e këtij vendimi 

 

3. Vendimi hyn në fuqi menjëherë  

 
 

                                                                               KRYETARI 

 

                                                                Leonidha TOSKA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


